О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Тимирязевского
района Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области от 29
апреля 2016 года № 120
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 37
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
акимат Тимирязевского района Северо-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу некоторых постановлений акимата Тимирязевского
района Северо-Казахстанской области, согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Тимирязевского района Северо-Казахстанской области Макенову Ж.Е.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким района Е. Базарханов

Приложение к постановлению акимата

Тимирязевского района от 29 апреля 2016 года
№ 120

Перечень утративших силу некоторых постановлений Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области

      1.  "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов по Постановление
Тимирязевскому району" от 21 ноября 2013 года № 339 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации под № 2431, опубликовано 28 декабря 2013 года в
газетах "Көтерілген тың", "Нива").
      2.  "Об установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на Постановление
учете службы пробации, а также лиц, освобожденных из учреждений
уголовно-исполнительной системы, и несовершеннолетних выпускников интернатных
организаций" от 15 апреля 2015 года № 81 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации под №3246, опубликовано 23 мая 2015 года в газетах "
Көтерілген тың", "Нива").
      3.  "Об определении целевых групп населения и установлении Постановление
дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам проживающих на
территории Тимирязевского района Северо-Казахстанской области на 2016 год" от 18
декабря 2015 года № 257 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
под № 3543, опубликовано 13 февраля 2016 года в газетах "Көтерілген тың", "Нива").
      4.  "Об организации общественных работ в Тимирязевском районе в Постановление

2016 году" от 21 декабря 2015 года № 260 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации под № 3561, опубликовано 13 февраля 2016 года в
газетах "Көтерілген тың", "Нива").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан